DIOGRANDE n. 4.579PÁGINA 2 - segunda-feira, 30 de maio de 2016

SUMÁRIO

Prefeitura Municipal de Campo Grande - Secretaria Municipal de Administração
Av. Afonso Pena, 3.297 - Centro Fone/Fax (067) 3314-9869
CEP 79002-942- Campo Grande-MS

www.capital.ms.gov.br/DIOGRANDE - diogrande@semad.capital.ms.gov.br

Diário Oficial de Campo Grande - DIOGRANDE
Estado de Mato Grosso do Sul

 Publicação de Matéria por centímetro linear de coluna R$ 4,65

SECRETARIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 02/16/2016
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-MS

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Campo Grande, no uso de suas atribuições, tendo em vista a autorização constante
do Decreto n. 12.763, de 3 de dezembro de 2015, torna público, para conhecimento
dos interessados, a Convocação para Avaliação Multiprofissional, no Concurso Público
de Provas e Títulos provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Poder Executivo
de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, conforme as regras e condições
constantes deste Edital.

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MULTIPROFISSIONAL

1.1. Estão convocados para a avaliação multiprofissional, em atendimento ao item
3.10.10 do Edital n. 02/01/2016, os candidatos, aprovados na Prova Objetiva, que se
inscreveram em conformidade com item 3.10 do Edital n. 02/01/2016.

1.2. A avaliação multiprofissional será realizada de acordo com o dia e horário constante
no Anexo Único deste Edital.

1.3. Para a realização da avaliação multiprofissional o candidato deverá comparecer
portando documento de identidade com foto.

1.4. O resultado da avaliação multiprofissional será publicado no Diário Oficial do Município de
Campo Grande - DIOGRANDE, disponibilizado nos endereços eletrônicos: www.capital.ms.gov.
br e www.fapec.org/concurso.

CAMPO GRANDE-MS, 25 DE MAIO DE 2016.

RICARDO TREFZGER BALLOCK
Secretário Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 02/16/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-MS

Convocação Avaliação Multiprofissional
Data: 1º/06/2016 (quarta-feira)
Horário: 14h
Local: IMPCG - Setor de Perícia em Saúde
Travessa Pires de Matos, s/n – esquina com Av. Ernesto Geisel (Em frente
ao Horto Florestal)

Cargo: Administrador

Nº insc Nome
158913 EITOR FIGUEREDO JUNIOR
155821 THIAGO MIRANDA DE CAMPOS

Cargo: Enfermeiro

Nº insc Nome
158973 ANA CLAUDIA WANDSCHEER

Cargo: Odontólogo - PSF

Nº insc Nome
113243 JULIANA SILVEIRA MACIEL

Cargo: Psicólogo

Nº insc Nome
174206 NAYARA FERNANDA DA SILVA FARIAS

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal

Nº insc Nome
104360 JUCELY OLIVEIRA DE SENA

EDITAL n. 03/12/2016
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA
CARGOS DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS À SAÚDE DE CAMPO GRANDE-MS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Campo Grande, no uso de suas atribuições, tendo em vista a autorização constante do
Decreto n. 12.763, de 3 de dezembro de 2015, torna pública, para conhecimento dos
interessados, o Resultado do Teste de Aptidão Física – TAF, do Concurso Público
de Provas para provimento de cargos do Quadro de Pessoal da Agência Municipal de
Prestação de Serviços à Saúde de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul,
observando-se.

1. DO RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

1.1. O Resultado do Teste de Aptidão Física encontram-se no Anexo I deste Edital e
modelo do recurso encontra-se no Anexo II.

1.2. O recurso deverá ser dirigido ao Presidente da Comissão do Concurso Público,
assinado pelo candidato ou por seu representante, mediante procuração com poderes
específicos e firma reconhecida em cartório.

1.3. O recurso referente à divulgação do resultado do Teste de Aptidão Física deverá ser
feito em folha individualizada, onde deverá constar o nome do candidato, cargo a que
concorre, conforme modelo.

1.4. Os recursos deverão ser protocolizados, em três vias, na FAPEC nos horários das 8h
às 11h e das 14h às 17h (horário de Mato Grosso do Sul), na Rua 9 de julho, n. 1.922 –
Vila Ipiranga - Campo Grande/MS.

1.5. Não serão aceitos recursos enviados por via postal, fac-símile, correio eletrônico,
telegrama ou por qualquer outro meio que não seja o especificado neste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 25 DE MAIO DE 2016.

RICARDO TREFZGER BALLOCK
Secretário Municipal de Administração

ANEXO I AO EDITAL n. 03/12/2016

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

CARGO: 1000 - Agente de Combate às Endemias

N.Insc. Nome Sit.
127913 ADAILSON SOARES DE PAULA Apto
156847 ADEMIR MASCARENHAS DA SILVA Apto
151316 ADONAI CORREA ARANDA Apto
168851 ADRIANA LúCIA FERREIRA Inapto
118629 ADRIANO DOS SANTOS LIMA Apto
127384 ALBERTO MARTINS DE OLIVEIRA NETO Apto
161501 ALEX ABTO CORREA DA SILVA Aus.
162353 ALEX NEMOTO SAMANIEGO Inapto
112875 ALEXANDRE NILBA FERREIRA Aus.
171658 ALEXANDRE NUNES LOPES Aus.
103202 ALEXSANDRO VINICIUS MENDES Inapto
97816 ALINE DA CONCEICAO ROSA Inapto
98343 ALINE MARTINS BORGES Inapto
124899 ALLAN RUBENS PISSUTO CAVALIERI Apto
96021 ALLISON DE ARAUJO PEREIRA Aus.
162745 ALYNNE CINTRA DE OLIVEIRA Inapto
124604 ANA CAROLINE CALDAS DE ASSIS Inapto
165078 ANA CRISTINANOGUEIRA INACIO Aus.
124837 ANA CRISTINA PAIVA CAVALCANTE Apto
31450 ANDERSON DE ALENCAR RODRIGUES Apto
151448 ANDERSON GONçALVES Aus.
144195 ANDERSON JORGE DA SILVA Inapto
130268 ANDERSON LUIZ DOS SANTOS Aus.
110615 ANDRÉ NUNES DA SILVA Inapto
154076 ANDRESSA DINIZ DE LIMA Inapto
139511 ANTONIO DOS REIS Apto
114212 ARCENIO GIMENES AGUEIRO Apto
105413 BáRBARA FRANCO MENDES Inapto
116699 BEATRIZ BRAGA SODRÉ Apto
94952 BEATRIZ SOUZA DIAS Apto
112764 BRUNO BUSTAMANTE ASSIS DOS SANTOS Apto
146029 CARLA CAROLINE BORGES SOARES Inapto
129615 CARLOSCEZAR GONÇALVES CUNHA Apto
159614 CARLOS CEZAR BEZERRA Inapto
105184 CAROLINE NASCIMENTO DE ARAUJO Inapto
97253 CÉLIO GARCIA PEREIRA Apto
112774 CHRISTIAN RODRIGUES NERY Aus.
165184 CHRISTIANNE EUFRASIO DE MEDEIROS BRANDãO Apto
173129 CHRISTOPHER NIELSON MARINHO DA SILVA Aus.

DECRETO..................................................................................................  01

DESPACHOS .............................................................................................  01

SECRETARIAS ........................................................................................... 02

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA ...................................................................... 21

ATOS DE PESSOAL ................................................................................... 21

ÓRGÃOS COLEGIADOS ............................................................................ 29

PODER LEGISLATIVO ............................................................................... 30

PUBLICAÇÕES A PEDIDO ......................................................................... 31